第47回 全九州スキー選手権大会

[開催要項]

| 1 | [🛊 | 催】 | SAJ九州地区協議会 |
|---|------------|------|------------|
| | 1 T | IF 4 | |

- 2【主 管】 熊本県スキー連盟・宮崎県スキー連盟・鹿児島県スキー連盟
- 3【共 催】 九重森林公園株式会社 九重森林公園スキー場
- 4【協力】 福岡県、佐賀県、長崎県、大分県、沖縄県スキー連盟
- 5【期 日】 2021年2月28日(日)
- 6【会 場】 九重森林公園スキー場(大分県玖珠郡九重町大字湯坪)
- 7【日 程】

| 期日 | 開始時間 | 実施内容 | 場 所 |
|----------|-------|-----------------|---------------------|
| 2月27日(土) | 17:00 | 本部役員組織委員会会議 | 寒の地獄旅館内 |
| | 7:30 | 競技役員会議 | 九重森林公園スキー場ゲレンデ入り口付近 |
| | 8:30 | クラブ代表者会議 | 九重森林公園スキー場レンタルハウス2F |
| 2月28日(日) | 9:10 | 全九州スキー選手権大会 開会式 | 九重森林公園スキー場ゲレンデ入り口左 |
| | 10:20 | 競技開始 | チャレンジコース |
| | 13:00 | 閉会式 成績発表 表彰 | 九重森林公園スキー場テラス |

- 8【種 目】 ジャイアントスラローム競技 一般男子・一般女子・ジュニアの部 団体戦
- 9【参加資格】 出場選手は、2021年度九州各県スキー連盟加盟クラブ登録者とする。
- 10【大会規則】 (1)競技中の選手の事故については、応急処置は行うが、責任は負わない。参加申込者はその旨を了解 した上でエントリーし、傷害保険に必ず加入しておくこと。
 - (2)クラブ代表者は、代表者会議に必ず出席し、参加選手全員のゼッケンを受け取ること。クラブ代表者が出席しないクラブは、出走を認めない。
 - (3)選手は、開、閉会式に参加すること。
 - (4)大会の可否は、2月24日(水)正午をもって決定する。中止の場合のみ、各県連事務局に連絡し参加料の8割を返金する。可否広報後の中止については返金しない。
- 11【参加人員】 (1)参加チームは、男子1チーム3名編成(女子混合可)、女子1チーム3名編成(女子のみ)とする。
 - (2)選手は、他チームとの重複を認めない。
 - (3)各クラブのエントリーチーム数は、制限を設けない。
 - (4)補欠は各クラブごとにエントリーチーム数を限度に設けることができ、エントリーされたクラブ内での交代を認める。尚、補欠を設けなくてもよい。選手と補欠との交代はクラブ代表者会議で承認されなければならない。それ以降の変更は受け付けない。
 - (5)1名ないし2名での参加で、チーム編成が出来ない場合については、個人エントリーを認める。
- 12【派遣役員】 (1)各県連に、役員の派遣を依頼する。※役員と選手の重複は認めない。
- 13【競技規則】 (1)SAJ競技規則最新版による。但し、本大会規則が優先する。
 - (2)競技出場者は傷害防止のためのクラッシュヘルメットの着用を義務つける。非着用者は出走を認めない。
- 14【採点方法】 (1)男女別に、各チームの得点は3名の順位を合計したものとし、得点の少ないチームを優位とする。
 - (2)団体得点で同位の場合は、最上位のものを含むチームを優位とする。
 - (3) 同タイムの場合は同位とし、次の順位を空位とする。
 - (4)途中棄権(DF)及び失格(D)は、完走者最終順位プラス3点、出発棄権(DS)は、完走者最終順位プラス4点、エントリー不足プラス5点とする。
- 15【参加料】 (1)チーム参加の場合、1チームにつき一般の部9,000円、ジュニアの部は3,000円とする。
 - (2)個人参加については、1名につき3,500円、但しジュニア(中学生以下)は1,000円とする。
- 16【申込方法】 (1)熊本県スキー連盟ホームページより、所定の申し込みフォームをダウンロードの上、必要事項を入力し、クラブ単位で、下記メールアドレスに個人申込書とクラブ申込書を送信すること。
 - (2)参加料もクラブ単位で、下記振込先に送金すること。
 - (3)メール、参加料・申込書はいずれも、2021年2月5日(金)必着とする。

熊本県スキー連盟ホームページアドレス https://skikumamoto.jimdofree.com/

大会受付メールアドレス (熊本県スキー連盟競技部事務局)

事故防止のため、下記2つのアドレスに同時に送ること。

池田 利之 ikeda_kumamoto@yahoo.co.jp

木本 光昭 kumamoto.ski.taikai@gmail.com

振込先 肥後銀行 玉名駅前支店(店番号202)普通 759842

熊本県スキー連盟 総務部 木本 光昭

- 17【抽選】 抽選は、2月13日(土)熊本県スキー連盟において行う。
 - (1)出走順は、第1シードからシード毎にドローをする
 - (2)個人選手は、第2シード後の出走とし、個人選手のみのドローを行い決定する。
- 18【表 彰】 団体戦(ジュニアの部を含む)・男女別1位~6位、個人表彰・男女別1位~6位迄を表彰する。 (団体戦と個人表彰の1~3位には、賞状と副賞を授与し、4~6位は賞状を授与する)

別途団体戦ジュニアの部は男女別1位~3位に賞状と副賞を授与する。

また、個人表彰もジュニアについては男女別小・中別1~3位に賞状と副賞を授与し4~6位は賞状を授与する。(団体ジュニアの部は登録者が全て中学生以下である事)

19 【大会本部】 2021年2月27日(土)正午より、大分・九重の温泉宿 「寒の地獄旅館」に設置する。

大分県玖珠郡九重町田野257番地 TEL 0973-79-2124

20【問い合わせ】熊本県スキー連盟 競技部長 池田 利之 携帯090-1513-7395

第47回 全九州スキー選手権大会

ジャイアントスラローム (男子・女子・ジュニア) の部

エントリーフォーム

| 所属県連 | 県スキー連盟 | クラブ名 | |
|---------|--------|------|--|
| 申込責任者 | | TEL | |
| 携帯番号 | | | |
| 住所 | | | |
| メールアドレス | | | |

【参加料】

団体戦: 9,000円、ジュニア(全員が中学生以下)3,000円

※1名でも高校生以上がいる場合は9,000円

個人参加:一般3,500円、個人ジュニア(中学生以下)1,000円

※個人参加の場合は 出走順1 と上記全てに記載して下さい

| 出走順 | ふりがな 氏 名 | 性別 | 生年月日 | 傷害保険会社 保険番号 |
|-----|-------------|----|------|----------------|
| 1 | | | | |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 補欠 | | | | |

- *ジュニアの部とは・・チーム登録者が全て中学生以下であること。
- 又、男子·女子と別にジュニアの項目にも〇を付けること

※未成年者については全て保護者の同意を得ておく事。

- *申込書を、eメールで送信し、参加料を郵送してください。
- *本申込書に関する個人情報については、SAJ九州地区協議会が開催する競技大会及び、事業を運営するためのみの利用とします。